
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л Л С Г С Т А Р А З А Г О Р А 

З А П О В Е Д 

№ JJS3 

г р . Р а д н е в о / / ± 2 0 1 7 г . 

На о с н о в а н и е чл. 44 . ал. 2 от З М С М А . чл. 37в. ал. 16 от Закона за собствеността и 
ползването на з емеделски земи и Р е ш е н и е № 635 по т.4 ог проведено на 21.11. 2017 г. 
заседание на О б щ и н с к и съвет - Раднево /Протокол № 39 /, във връзка с чл. 37в . ал. 4 от 
3 C I I 3 3 и искане с вх. № 369 /02 .11 .2017 г. до О б щ и н а Раднево, п о д а д е н о от Директора на 
Областна дирекция „Земеделие , , - Стара Загора по реда на чл. 37в . ал. 16 от З С П З З за 
предоставяне на имоти - полски пътища, о б щ и н с к а собственост в з е м л и щ е т о на с. Маца, 
общ. Раднево, за стопанската 2017/ 2018 г., 

НАРЕЖДАМ: 
I. Да се предостави за ползване имоти - полски пътища, о б щ и н с к а собственост , 

попадащи в масиви за ползване в з е м л и щ е т о на с. М а ц а . общ. Раднево за стопанската 2017/ 
2018 г. при наемна цена в размер на 13.00 лв/дка , както следва : 

ЕТ ВЕСНА-ЕНЧО КАРАВЕЛОВ 

БЗЗ 

№ на 
имот по 

КВС н т п 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима су ма 

4 229 Полски път 13.769 25.152 13.00 лв. 179.00 лв. 

21 129 Полски път 3.451 11.61 1 13.00 лв. 44.86 лв. 

8 312 Полски път 3.250 4.457 13.00 лв. 42.25 лв. 

6 40 Полски път 2.892 3.639 13.00 лв. 37.60 лв. 
2 96 Полски път 2.703 9.537 13.00 лв. 35.14 лв. 

1 129 Полски път 2.203 1 1.61 1 13.00 лв. 28.64 лв. 

30 31 Полски път 1.886 4.468 13.00 лв. 24.52 лв. 

9 76 Полски път 1.592 3.326 13.00 лв. 20.70 лв. 

4 89 Полски път 1.552 3.161 13.00 лв. 20.18 лв. 

15 15 Полски път 1.514 3.851 13.00 лв. 19.68 лв. 

30 5 Полски път 1.514 1.983 13.00 лв. 19.68 лв. 

12 75 Полски път 1.469 3.027 13.00 лв. 19.10 лв. 

26 153 Полски път 1.455 4.262 13.00 лв. 18.92 лв. 

17 80 Полски път 1.314 8.580 13.00 лв. 17.08 лв. 

15 17 1 юлски път 1.220 1.970 13.00 лв. 15.86 лв. 

28 94 Полски път 1.220 1.277 13.00 лв. 15.86 лв. 



15 118 I юлски път 1.192 1.999 13.00 лв. 15.50 лв. 
2 63 Полски път 1.189 2.789 13.00 лв. 15.46 лв. 
*> j 120 I юлски път 1.165 10.915 13.00 лв. 15.15 лв. 
40 139 Полски път 1.142 2.221 13.00 лв. 14.85 лв. 
22 80 Полски път 1.099 8.580 13.00 лв. 14.29 лв. 
10 105 1 юлски път 1.054 8.155 13.00 лв. 13.70 лв. 
5 130 Полски път 0.857 4.404 13.00 лв. 11.14 лв. 
1 32 Полски път 0.827 1.312 13.00 лв. 10.75 лв. 
10 139 1 юлски път 0.782 2.221 13.00 лв. 10.17 лв. 
30 6 Полски път 0.669 2.001 13.00 лв. 8.70 лв. 
44 40 Полски път 0.655 3.639 13.00 лв. 8.52 лв. 
39 129 Полски път 0.632 1 1.611 13.00 лв. 8.22 лв. 
9 97 1 юлски път 0.628 4.985 13.00 лв. 8.16 лв. 
23 85 Полски път 0.591 1.268 13.00 лв. 7.68 лв. 
30 2 Полски път 0.529 0.998 13.00 лв. 6.88 лв. 
29 95 Полски път 0.524 1.530 13.00 лв. 6.81 лв. 
44 43 Полски път 0.522 4.531 13.00 лв. 6.79 лв. 
31 85 1 юлски път 0.509 1.268 J 3 . 0 0 лв. 6.62 лв. 
6 129 1 юлски път 0.451 11.611 13.00 лв. 5.86 лв. 

9 78 Полски път 0.440 1.145 13.00 лв. 5.72 лв. 

17 81 Полски път 0.401 0.435 13.00 лв. 5.21 лв. 

28 95 Полски път 0.350 1.530 13.00 лв. 4.55 лв. 

4 237 1 юлски път 0.329 3.740 13.00 лв. 4.28 лв. 

1 36 Полски път 0.288 0.880 13.00 лв. 3.74 лв. 

1 21 Полски път 0.285 0.599 13.00 лв. 3.71 лв. 

5 46 Полски път 0.235 4.474 13.00 лв. 3.06 лв. 

13 220 Полски път 0.172 6.001 13.00 лв. 2.24 лв. 

6 |43 1 юлски път 0.142 4.531 13.00 лв. 1.85 лв. 

1 23 Полски път 0.133 2.485 13.00 лв. 1.73 лв. 

21 120 Полски път 0.1 16 10.915 13.00 лв. 1.51 лв. 

60.912 791.86 лв. 

БЗЗ 

№ на 
ИМОТ IIO 

К В С НТП 
Ползвана 

плош 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

38 112 Полски път 2.499 3.371 13.00 лв. 32.49 лв. 

38 И З Полски път 1.786 1.87б1 13.00 лв. 23.22 лв. 

38 10 1 юлски път 1.137 3.912 13.00 лв. 14.78 лв. 

32 1 18 1 юлски път 0.609 1.999 13.00 лв. 7.92 лв. 

|32 10 1 юлски път 0.131 3.912 13.00 лв. 1.70 лв. 

6.162 80.11 лв. 

2 



СТОЯНКА ВАСИЛЕВА ЖЕЛЯЗКОВА 
№ и а 

Т ИМОТ Г10 Ползвана Площ на Средна 
БЗЗ КВС НТП площ имота р е ш а Дължима сума 
35 120 Полски път 1.427 10.915 13.00 лв. 18.55 лв. 
36 120 Полски път 1.156 10.915 13.00 лв. 15.03 лв. 
33 227 Полски път 0.106 1.238 13.00 лв. 1.38 лв. 

2.689 34.96 лв. 

II. В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвател следва ла заплати 
дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г. за определените му в заповедта имоти - полски 
пътища касово на Гише № 5 / Каса / в Информационен център на Общинска администрация - гр. 
Раднево или по Банков път-IBAN сметка : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC код: SO MB BGSF, 
вид плащане: 44 42 00 при „Общинска банка" АД ФЦ - Стара Загора. 

III . Ползвателят , на който са предоставени полските пътища , осигурява достъп до 
имотите, д е к л а р и р а н и и заявени за ползване в реални ( раници през стопанската 2017/2018 г. 

IV. С ъ г л а с н о чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ , заповедта се публикува на интернет страницата 
на общината . 

Заповедта м о ж е да- обжалва пред компетентния съд. по реда па 
А д м и н и с г р а т и в н о п :алването на заповедта не спира изпълнението й. 

Д - р Г е н ь о Т е н е в 
Кмет на О б щ и н а Р 

3 


